单位：股

序号
限售股份持有人名

称

非公开发行原

持股数

持有限售股份

数

本次可解除限

售股份数

本次实际上市

流通股份数
备注

1 韩智 26,031,202 16,920,282 10,412,480 5,076,085 注 1

2 桂杰 9,768,356 6,349,432 3,907,342 1,904,829 注 2

3 孙福成 2,011,131 1,307,236 804,452 392,171 注 3

4 吴亚光 2,011,131 1,307,236 804,452 392,171 注 4

5 张永全 28,578 18,576 11,431 5,573 注 5

6 曹莉 1,206,677 784,341 482,670 235,303 注 6

合计 41,057,075 26,687,103 16,422,827 8,006,132 -

注 1：股东韩智本次解除限售股份数量为 10,412,480 股，因该股东部分股份处于质押状

态，故该股东本次实际可上市流通数量为 5,076,085 股，剩余解除限售股份后续解除质押后

即可上市流通。

注 2：股东桂杰本次解除限售股份数量为 3,907,342 股，因该股东部分股份处于质押状

态，故该股东本次实际可上市流通数量为 1,904,829 股，剩余解除限售股份后续解除质押后

即可上市流通。

注 3：股东吴亚光本次解除限售股份数量为 804,452 股，因该股东部分股份处于质押状

态，故该股东本次实际可上市流通数量为 392,171 股，剩余解除限售股份后续解除质押后即

可上市流通。

注 4：股东孙福成本次解除限售股份数量为 804,452 股，因该股东部分股份处于质押状

态，故该股东本次实际可上市流通数量为 392,171 股，剩余解除限售股份后续解除质押后即

可上市流通。

注 5：股东张永全本次解除限售股份数量为 11,431 股，因该股东部分股份处于质押状态，

故该股东本次实际可上市流通数量为 5,573 股，剩余解除限售股份后续解除质押后即可上市

流通。

注 6：股东曹莉本次解除限售股份数量为 482,670 股，因该股东部分股份处于质押状态，

故该股东本次实际可上市流通数量为 235,303 股，剩余解除限售股份后续解除质押后即可上

市流通。

（四）本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况如下：

单位：股

项目
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量 占比 数量 占比

有限售条件的流通

股份/非流通股份合

计

68,212,111 36.23% -16,422,827 51,789,284 27.51%

高管锁定股 41,525,008 22.06% 0 41,525,008 22.06%

首发后限售股 26,687,103 14.18% -16,422,827 10,264,276 5.45%

无限售条件的流通

股份合计
120,052,914 63.77% 16,422,827 136,475,741 72.49%

合计 188,265,025 100.00% - 188,265,025 100.00%

四、本次解除限售股的股东在发行股份、可转换公司债券及支付现金购买

资产时做出的主要承诺及履行情况

本次解除限售股的股东在发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产时

做出的主要承诺情况具体如下：

承诺方 承诺事项 主要承诺内容

韩智、桂杰、孙

福成、吴亚光、

张永全、曹莉、

韩伟

业绩承诺及

补偿安排

1、承诺净利润数

业绩承诺方承诺：聚利科技2019年度、2020年度和2021

年度的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利

润分别不低于人民币6,500万元、7,800万元、8,970万元。

2、利润补偿方式

（1）业绩承诺期前两年（2019年、2020年），如聚利科技

当年实际净利润数不低于当年承诺净利润数的95%，则业

绩承诺方可暂不履行补偿义务。

（2）如发生实际净利润数低于承诺净利润数而需要业绩

承诺方进行补偿的情形，上市公司应在需补偿当年度专项

核查报告出具后按照《业绩补偿协议》及其补充协议约定

的公式计算并确定业绩承诺方当年应补偿金额，同时根据

当年应补偿金额确定业绩承诺方当年应补偿的股份数量

（以下简称“应补偿股份数”）或应补偿的现金数（以下

简称“应补偿现金数”）或应补偿的可转换债券数量（以

下简称“应补偿可转换债券数”）。其中，如2019年度实际

净利润数低于承诺净利润数的90%，业绩承诺方需补偿金